
 

 

 

  
  

 

1 

 

104324/2024, ΦΕΚ-5840/Β/18.10.2024 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

104324/2024, ΦΕΚ-5840/Β/18.10.2024 

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 145139/31-10-2023 απόφαση «Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στην Περιφερειακή Ενότητα 

Σερρών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για το έτος 2024» (Β’ 6407).  

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1.Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’  87). 

2.Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/2099 «Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια 

Διοίκηση, μονιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις». 

3.Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας-επείγοντα 

μέτρα για τη αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40). 

4.Την περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).  

5.Το άρθρο 3 και την υποπαρ. δ9 της παρ. δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015. 

6.Την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017. 

7.Την υπ’ αρ.  86781/19-12-2022 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του 

Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183). 

8.Την υπ’ αρ. 145139/31-10-2023 απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης «Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας 

υπαλλήλων υπηρετούντων στην Περιφερειακή Ενότητα Σερρών της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας, για το έτος 2024» (Β’ 6407, ΑΔΑ:ΨΖΤΕΟΡ1Υ-ΛΡ0). 

9.Τo υπ’ αρ. οικ. 693484(4971)/4-10-2024 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Σερρών με 

το οποίο αιτείται να διορθωθεί στην ανωτέρω απόφαση στον πίνακα που αναγράφεται στη 

σελίδα 71626 και στον Α/Α3. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, στην 

κατηγορία ΤΕ, στον κλάδο/ειδικότητα ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, στον αριθμό 

υπηρετούντων υπαλλήλων από το 11 σε 12. 

10.Το ύψος της δαπάνης που θα προκληθεί από τις εκτός έδρας μετακινήσεις του ανωτέρω 

υπαλλήλου της Δ.Α.Ο.Κ. της Π.Ε. Σερρών δεν μεταβάλλεται με τη διόρθωση και συνεπώς με 

την απόφαση αυτή δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε σχέση με την τροποποιούμενη, 

αποφασίζουμε: 

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 145139/31-10-2023 (Β’ 6407, ΑΔΑ: ΨΖΤΕΟΡ1Υ-ΛΡ0) απόφαση, 

ως εξής:  



 

 

 

  
  

 

2 

 

104324/2024, ΦΕΚ-5840/Β/18.10.2024 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

«στον Α/Α 3. Δ/νση Αγρ. Οικ/μίας και Κτηνιατρικής, στην κατηγορία ΤΕ, στον 

κλάδο/ειδικότητα ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ως προς τον αριθμό υπηρ/ντων 

υπαλλήλων από 11 σε 12». 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 145139/31-10-2023 απόφαση του Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης «Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών 

κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στην Περιφερειακή Ενότητα Σερρών της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για το έτος 2024» (Β’ 6407, ΑΔΑ: ΨΖΤΕΟΡ1Υ-ΛΡ0). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Σέρρες, 14 Οκτωβρίου 2024 


